МУР1У1АНС1САЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

мая 2019 года с. Ловозеро

Об исполнении бюджета
муниципального образования сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района за 1 квартал 2019 года

В соответствии с п.7 ст.81, п.5 ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, п.6 ст.52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и п.3,4
CT.35 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское
поселение Ловозеро Ловозерского района, постановляю:

1. Утвердить:
1.1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское

поселение Ловозеро Ловозерского района за 1 квартал 2019 года, согласно
приложению № 1:

по доходам 13214,76589 тыс. руб.,
по расходам 9419,16447 тыс. руб.,
профицит 3795,60142 тыс. руб.;

1.2. Сведения о численности муниципальных служащих, работников
муниципальных учреждений за 1 квартал 2019 года, согласно приложению № 2;

1.3. Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда
муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района за 1
квартал 2019 года, согласно приложению № 3;

1.4. Отчет о ходе выполнения муниципальных программ муниципального
образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района за 1 квартал 2019
года, согласно приложению № 4;

1.5. Отчет об использовании средств по объектам капитального
строительства, финансируемых из бюджета муниципального образования сельское
поселение Ловозеро Ловозерского района за 1 квартал 2019 года, согласно
приложению № 5.

2. Опубликовать данное постановление в общественно-политической газете
«Ловозерская правда», разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления муниципального образования сельское поселение Ловозеро
Ловозерского района в сети Интернет.

Н.И. Курзенев

Приложение № I к постановлению

администрации Ловозерского района

от ,^.05.2019 Ла^-ПГ

Колы бюджетной
классификации Российской

Федерации

r!i!illi!ilili!iiiiiiiiiiiiiiililiTiTi

ООО 1 05 00000 00 0000 ООО
ООО 1 06 00000 00 0000 ООО

ООО 1 и 00000 00 0000 ООО

ООО 1 14 00000 00 0000 ООО

000 2 02 10000 00 0000 151

000 2 02 20000 00 0000 151

000 2 02 30000 00 0000151

ООО 2 04 00000 00 0000 ООО

ООО 2 07 00000 00 0000 ООО

000 2 18 00000 00 0000 000

ООО 2 19 00000 00 0000 ООО

Маимеиование План

на 2019 год,
тыс.рублей

2 3

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 8 681,4

Налоговые доходы 7 361.0

Налоги на прибыль, доходы 1 201.0

Налоги на совокупный доход 4 860,0

Налоги на имушество 1 300.0

Неналоговые доходы 1 320.4

Доходы от использования имущества, находящегося в
государственной и муниципальной собственности

625,6

Доходы от продажи материальных и нематериальных
активов

694,8

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 37 250.0

Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации
' и муниципальных образований

15 481,9

Субсидии бюджетам субъектов Российской
Федерашж и муниципальных образований
Гмежпюпжетные субсидии)

20 785,4

Субвенции бюджетам субъектов Российской
Федерации и мунииилальньЕХ образований 1

900,7

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ i
НЕГОСУЛАРСТБЕННЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

45,0

ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ' 36,9

Доходы бюджетов от возврата остатков субсидий,
субвенций и иных межбюджетных трансфертов,
имеющих целевое назначение, прошлых лет

Возврат остатков субсидий, субвенций и иных
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое
назначение, прошлых лет

ВСЕГО ДОХОДОВ

Мобилизационная и вневойсковая подготовка
Национальная безопасность и

правоохранительная деятельность

Обеспечение пожарной безопасности

Национальная экономика
Сельское хозяйство и рыболовство
Транспорт
Связь и информатика

Жилищно-коммунальное хозяйство
Коммунальное хозяйство
Благоустройство

Культура, кинематография
Культура

Социальная политика
Пенсионное обеспечение

ВСЕГО РАСХОДОВ
ОФ

ФИ

45 931.4

РАСХОДЫ
Общегосударственные вопросы 5 689.6

1 170,0
Функционирование высшего долямостного лица субъекта
Российской Федерации и муниципального образования

2 293.4
Функционирование Правительства Российской Федерации,

высших исполнительных органов государственной власти ,
субъектов Российской Федерации, местных администраций
Другие общегосударственные вопросы 2 226.2

Наияоиальная обопона 401,6

таШТшаВежП

255,0
12 273.91

495.1
11 614.0

164.8
3 840.2

4.0
3 836.2

23
23 495.0

191.2
191.2

46 146.6
-215,2

Исполнение, % исполнения
тыс рублей

10 052.9
6 797,5

13 214,8

1 398.61
0.0

1 398.6
0.01

381,8
0.6

381,2
S 365.2!
5 365.2

47.8
47.8

9 419,164471
3 795,6

Приложение № 2 к постановлению
администрации Ловозерского района

от 16.05.2019 №279-ПГ

Сведения о численности муниципальных служащих,
работников муниципальных учреждений за 1 квартал 2019 года

Оплата труда
(тыс. руб.)

СреднесписочнаяНаименование
численность

чел.

пш Впя 54,9
2 983,3

1J5
25

:ащие

Работники муниципальных учреждений

Приложение № 3
к постановлению

администрации Ловозерского района

OTj^.05.2019 Ха^-ПГ

Отчет об использовании

бюджетных ассигнований резервного фонда
муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района

за 1 квартал 2019 года

Хо п/п Перечень проведенных мероприятий Израсходовано
средств за указанный

период, рублей

Средства не планировались 0,00

Итого: 0,00

Приложение № 4 к постановлению администрации

Ловоэерского района ог^^05.2019
Отчет о холе выполнения муниципальных программ муниципального обратовання сельское поселение Ловотеро Ловотерского района на 01.04.2019 года

Наименование муниципальной (ведомственной) программы
Запланировано

на 2019 год
на лзту отчета

Доведенные
лимиты

на дату отчета

Профинан
сировано

на дату отчета

Кассовое
исполиеннс

на дату отчета

Муниципальная программа «Повышение эффективности бюджетных расходов сельского поселения
Ловоэеро Ловоэерского района» на 2019 - 2021 годы
Мунишшальная программа «Эффективное использование и распоряжение иун1<иипаш>ным имуществом
муюашпвльного образования сельское поселение Ловозсро Ловоэерского района Мурманской области
на 2019-2021 годы»

Муниципальная программа ((Обеспечение первичных Mq> пожарной безопасности на территории
нунниилального образования сельское поселение Ловоэеро Ловозерсвого района» на 2019-2021 годы

Муншшнаяьная upoipaMMa «Солсржанне и ремонт объектов внешнего благоустройства на территории
кого образования сельское поселение Ловозсро» на 2019-2021 годы

Мукицилалькая программа "Организация доставки продовольственных товаров (за исключением
подасаотзкых) в отделенные села сельского поселения Ловоэеро Ловоэерского района с ограниченными

каин завоза грузов» на 2019-2021 годы"
Мунмшшалънвя программа ((Эгк^госб^юженне и повышение энергетической эффективности
муниципального образования сельское поселение Ловоэеро Ловоэерского района Мурманской области»
на 2019-2021 годы
Мунишшальная программа «Развитие культуры на территории сельского поселения Ловозеро
Ловоэерского района» ia2019-2021 годы
Мунишшальная программа ((Формирование современной городской среды на территории

ьного образования сельское поселение Ловозеро на 20IS-2022 г.г.»
ВСЕГО РАСХОДОВ ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ

01 0 00 00000

02 О 00 00000

04 о 00 00000

05 О 00 00000

06 0 00 00000

07 о 00 00000

3

364.83525
я

364,83525
5

364,83525
6

0,00000
7

0,00000

4,00000 4.00000 4,00000 0,64320 0,64320

255,00000 255.00000 255,00000 0,00000 0,00000

2 549,11000 2 549.11000 2 549.J1000 381,15100; 381,15100

11 614,00000

1

11 614,00000 11 614,00000 1 398.62200 1 398.62200

15,00000 15,00000 15,00000

1

0,00000 0,00000

23 494,97248 23 494,97248 23 494.97248 5 365,16831 5 365.16831

1 767Д4300 1 767,24300 1 767,24300 0,00000 0,00000

40 064.16073 40 064,16073 40 064,16073 7 145,58451 7 145.58451

приложение № 5 к постановлению
администрации Ловозсрского района

от^.05.2019

Отчет об использовании средств по объектам капитального строительства, финансируемых из бюджета муниципального
образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района за 1 квартал 2019 года

Наименование

объекта

Средства
не планиоовались

2019 год

средства областного бюджета

КБК (раздел, под
раздел, целевая

статья, вил расхо
да)

Расходы местного бюджета

средства местного бюджета на испол
нение соответствующего расходного

обязательства

сумма,
тыс.рублей

КБК (раздел,
подраздел, целе
вая статья, вид

расхода)

сумма, тыс.рублей

2019 год (исполнено на отчетную дат

средства обла
стного бюдясе-
та, тысрублей

средства местного
бюджета на испол
нение соответст

вующего расходного
обязательства,

тыс.рублей

ВСЕГО: